上海赋华慧创智能信息技术有限公司 产品规格如有变更，恕不另行通知。
FWH60
2U机架式国产网安平台，采用海光3200系列处理器
特点
规格
• CPU采用海光7300/5300系列处理器
• CPU符合安全可靠等级I级
• 支持麒麟、统信等国产操作系统

88.00
438.00
订货信息
包装列表 可选附件
料号 处理器
内存槽
RDIMM
USB
3.0 Console Mgmt.
Port
IPMI
Port
NMC
Slot
PCIex16
Slot
PCIex8
Slo
3.5"
HDD bay
2.5"
SSD bay mSATA PSU
FWH60-000R
单路海光
7300/5300系列
16 2 1 2 1 8 1 1 2 2 1
冗余 1+1
550W AC
说明
Console cable D-sub 9-pin 2 m
Rack Mount Ear Bracket
CPU H.S.
说明
Power cord 3P 180 cm, China
2U Slide rail, 26"(pair)
前面板I/O扩展布局图 后面板I/O扩展布局图
PSU PSU
3 x FAN modules
4 x system status LEDs
1 x IPMI Port
2 x MGMT Ports
1 x Console Port
2 x USB3.0 Ports
S/W defined button
LCM 8 x NMC Slots
VGA
Power Button
PSU PSU
3 x FAN modules
4 x system status LEDs
1 x IPMI Port
2 x MGMT Ports
1 x Console Port
2 x USB3.0 Ports
S/W defined button
LCM 8 x NMC Slots
VGA
Power Button